ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А НОВ ЛЕ НИЕ
13 октября 2020 года № 8 4 2 - п п

Иркутск

О внесении изменения в приложение 17 к постановлению
Правительства Иркутской области от 28 мая 2012 года № 263-пп

В соответствии с частью 5 статьи 7 Закона Иркутской области
от 12 ноября 2007 года № 100-оз «О порядке создания и осуществления
деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 17 к постановлению Правительства Иркутской
области от 28 мая 2012 года № 263-пп «Об определении количества
районных (городских), районных в городах комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав, создаваемых в муниципальном
образовании Иркутской области, территории, на которую распространяются
полномочия соответствующей комиссии, а также конкретного количества
членов соответствующей комиссии» изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению
Правительства Иркутской области
от 13 октября 2020 года № 842-пп

«Приложение 17
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 28 мая 2012 года № 263-пп

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутском районном
муниципальном образовании

№
п/п

Территория,
на которую

распространяются
полномочия комиссии

Конкретное
количество

членов
комиссии

Количество единиц,
осуществляющих деятельность

комиссии на постоянной
(штатной) основе

1 2 3 4
1 территория Иркутского

районного
муниципального
образования

19 человек 5 человек, из них 1 -
ответственный секретарь
комиссии, 4 -  инспектора
комиссии